FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 30/2017 – ADENDO N° 1
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECRUTAMENTO INTERNO

O setor de recursos humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital Nº
30/2017, torna público o presente Adendo para divulgar a relação nominal dos candidatos
regularmente inscritos para concorrer às vagas a seguir relacionadas e o horário de
entrevista:

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I: Recepcionista

Nome do Candidato

Não houve candidato inscrito

   Cargo/Função: Assistente II: Assistente de Tesouraria

Nome do Candidato Data Entrevista Horário

Joseane Bonatto de Souza 02.06.2017 14:15 hs

Juliane Cortes Altíssimo 02.06.2017 14:30 hs

Mateus Amaral da Silva Nunes 02.06.2017 14:45 hs

Cargo/Função: Assistente III: Assistente de Controladoria

Nome do Candidato Data Entrevista Horário

Patrick Queiroz Corrêa 02.06.2017 15:00 hs

As entrevistas das funções Assistente de Tesouraria e Assistente de Controladoria serão
realizadas na sala 105 da Pós-Graduação (térreo, Prédio Central).

As avaliações psicológicas ocorrerão no dia 05.06.2017, às 14:15 hs, na sala 108 da Pós-
Graduação (térreo, Prédio Central).

As provas práticas/objetivas ocorrerão no dia 05.06.2017, às 15:00 hs, na sala 108 da Pós-
Graduação (térreo, Prédio Central). Será permitido apenas o uso de calculadora comum.

Cruz Alta, 31  de maio de 2017.